alacer et integris viribus validus, antiquis nova addas tibi promerita, 

in accessionem laetitiae sanctae id potestatis tibi concedimus, ut die, 

qui anniversariam sacerdotii tui memoriam feret, Nostro nomine et 

auctoritate christifidelibus benedicas, proposita indulgentia plenaria, 

sueta lege lucranda. Dum autem Omnipotentem Deum obsecramur, ut 

iugi te supremo praesidio tegat et inceptis tuis opifer faveat, Aposto

licam Benedictionem, caelestium donorum auspicem, tum tibi, tum An

tistitibus auxiliaribus tuis, nec non cuncto gregi moderamini tuo com

misso perlibenter impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die VIII mensis Septembris, 

anno MDCCCCLII , Pontificatus Nostri quarto decimo. 

P IUS PP . XII 

I V 

AD E X C M U M P. D. VALERIUM VALERI, ARCHIEPISCOPUM TIT. E P H E S I N U M , ADSES-

SOREM SACRAE CONGREGATIONIS PRO ECCLESIA ORIENTALI, Q U I N T U M AC VI

C E S I M U M A N N U M AB INITO EPISCOPATU E X P L E N T E M . 

PIUS PP . XII 

Venerabilis Frater, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Iu

cunda semper Nobis exstat occasio cumulandi Nostra auctoritate gaudia 

sacrorum Antistitum, qui, peculiari dignitate in Romana Curia exornati, 

studium sollertemque operam suam Apostolicae Sedi Nobisque in re

genda Ecclesia universa impendunt. Quare tibi, quintum ac vicesi-

sumum ab inito episcopatu annum iam iam explenti, gratulationem 

Nostram propenso benignoque animo declaramus. Hoc enimvero haud 

brevi aetatis spatio, ipse, singulari incensus pietate, morum gravitate 

suavitateque nitens, solida doctrina scientiaque praeditus, postquam ad 

honorem archiepiscopalem evectus es, primo quidem Apostolicam Dele

gationem in Aegypto atque Arabia peregisti, deinde vero Nuntii Aposto

lici partes in Romania inque Gallia sustinuisti. Quibus profecto in mu

neribus obeundis tanta prudentia et sollertia enituisti ut communem om

nium existimationem ac venerationem tibi comparaveris. Exacto autem 

bello, in ipsis Vaticanis aedibus Sacra Congregatio pro negotiis eccle

siasticis extraordinariis tuo consilio tuaque rerum experientia usa est, 

donec Nos tibi Adsessoris apud Sacrum Consilium pro Ecclesia Orientali 

officium concredidimus, in quod omni cura diligentiaque adhuc incum-

53 - A C T A , v o l . X I X , n. 16 . — 2 9 - 1 1 - 1 9 5 2 . 
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bis. Illud praeterea haud parvae est tuae laudi dueendum, te, Sacro 

Anno proxime superiore, praepositum a Nobis Coetui in Urbe consti

tuto ad confluentes peregrinantium turmas rite moderandas, haud leve